ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH ĐẮK LẮK

Số:             /UBND-KGVX

V/v hoàn thành phân loại, xác định và

phê duyệt Hồ sơ đề xuất cấp độ

an toàn hệ thống thông tin

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Đắk Lắk, ngày       tháng 10 năm 2022

Kính gửi: Sở Thông tin và Truyền thông

 Thực hiện Công văn số 5179/BTTTT-CATTT ngày 19/10/2022 của Bộ

Thông tin và Truyền thông về việc đôn đốc hoàn thành phân loại, xác định và

phê duyệt Hồ sơ đề xuất cấp độ an toàn hệ thống thông tin (văn bản gửi kèm),

UBND tỉnh giao Sở Thông tin và Truyền thông chủ trì, phối hợp với các cơ

quan, đơn vị liên quan:

 1. Khẩn trương hướng dẫn, đôn đốc các cơ quan, đơn vị, địa phương hoàn

thành phân loại, xác định và phê duyệt đề xuất cấp độ an toàn hệ thống thông tin

đối với tất cả các hệ thống thông tin trên địa bàn tỉnh trước ngày 01/12/2022.

 2. Cung cấp thông tin: (i) Số liệu mới nhất về tình hình phân loại, xác

định, phê duyệt đề xuất cấp độ hệ thống thông tin và kế hoạch hoàn thành phê

duyệt hồ sơ đề xuất cấp độ của toàn bộ các hệ thống thông tin trên địa bàn tỉnh;

(ii) Đầu mối chịu trách nhiệm chỉ đạo và xử lý công tác thẩm định và phê duyệt

hồ sơ đề xuất cấp độ an toàn hệ thống thông tin của tỉnh; gửi Cục An toàn thông

tin - Bộ Thông tin và Truyền thông, UBND tỉnh trước ngày 21/10/2022.

Nhận được Công văn này, Sở Thông tin và Truyền thông triển khai thực

hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh;

- Sở, ban, ngành;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố;

- CVP, PCVP UBND tỉnh;

- Các phòng: TH, HCTC, TT CN& QL Cổng

TTĐT tỉnh (QC45a);

- Lưu: VT, KGVX(Nh-04b).

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Tuấn Hà

		2022-10-21T15:51:36+0700

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-21T15:54:32+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-21T15:55:10+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-21T15:56:11+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!